1

                     Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Macaé
  Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS
OBJETO DO EDITAL N.º 001/2017

A Secretaria Municipal Adjunta de Habitação e o Fundo Municipal de Habitação de
Interesse Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal n.º
3.278/2009, CONVOCA OS CANDIDATOS listados no Anexo I para comparecerem a sede
da Secretaria Municipal Adjunta de Habitação, situada à Avenida Marechal Rondon, n.º
390, segundo andar, Miramar, Macaé – RJ, portanto os documentos listados abaixo e
documentação para comprovação da pontuação obtida (de acordo com o item 05 do Edital
001/2017) no processo de seleção do Empreendimento Residencial Bosque Azul – no
âmbito do Programa “Minha Casa, Minha Vida”, objeto do Edital de Cadastramento n.º
001/2017, EM 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS CONTADOS DESTA PUBLICAÇÃO, sob pena de
DESCLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO.

Documentos para os membros da família maiores de 18 anos, original e cópia:

• CPF;

• Identidade;

• Título de Eleitor;

• Certidão de Nascimento ou Casamento;

• Carteira de Trabalho;

• Comprovante de Renda (6 últimos);

• Comprovante de Residência (atualizado).

Documentos para os membros da família menores de 18 anos, original:

• Certidão de Nascimento;

• Declaração Escolar.

Macaé, 07 de agosto de 2017.

Alessandra Ribeiro Aguiar

Secretária Municipal Adjunta de Habitação
Gestora do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social

2

ANEXO I

1. 016.***.***-18 ANA PAULA DA SILVA 11172

2. 068.***.***-39 ERICA DE ALMEIDA SANTOS 15042

3. 147.***.***-62 MARYLYZE PINTO DE SOUZA TAVARES 15022

4. 135.***.***-44 ROSANGELA SOARES RODRIGUES 10140

5. 149.***.***-69 TAMIRES RODRIGUES DO NASCIMENTO 10008

6. 917.***.***-00 ALDEIR BATISTA FERREIRA 18299

7. 106.***.***-20 ALINE MARIE BRUNIZIO DOS SANTOS 964

8. 117.***.***-63 ALINE PESSANHA SILVA 7679

9. 073.***.***-81 ALINE SOUZA DOS SANTOS 12188

10. 104.***.***-12 ANANERI RODRIGUES DE JESUS 20205

11.
025.***.***-00

ANNA CARLA COSTA NASCIMENTO
SANTOS 9357

12. 099.***.***-03 ARIANA DA CONCEICAO MACHADO 6994

13. 041.***.***-98 BENEDITA DE SOUZA 7500

14. 123.***.***-10 CAMILA DUTRA NOGUEIRA 3632

15. 166.***.***-75 CHARLENE MELO DE SOUZA 20173

16. 809.***.***-72 CRIZOLITA MARQUES 21281

17. 010.***.***-23 DENANCI DE SOUZA GOMES 21356

18. 022.***.***-64 DILZA CONCEICAO FERREIRA 4203

19. 090.***.***-31 ELIANE SOUZA  DE LIMA 14863

20. 095.***.***-26 ELISANGELA FERNANDES DE OLIVEIRA 10283

21. 009.***.***-06 ENI DOS REISDE ALMEIDA 21535

22. 080.***.***-92 EVALDO FERREIRA DO NASCIMENTO 21453

23. 131.***.***-07 JADSON PEREIRA RANGEL 20044

24. 056.***.***-97 JANE SANTOS AUGUSTO DINIZ DA SILVA 22814

25. 030.***.***-29 JOELMA DA SILVA PAIXAO 7128

26. 185.***.***-17 JULIANA DA SILVA BORGES DE FRIAS 22666

27. 078.***.***-05 JUMAM SA SILVA GOMES 1460

28. 062.***.***-88 KARINE  LEITE MACIEL 10321

29. 125.***.***-70 LIDIANE PAIVA DE OLIVEIRA 7482

30. 128.***.***-63 LUCIMARA  DOS SANTOS ROCHA 8103

31. 114.***.***-64 LUCINEIA OLIVEIRA DOS SANTOS 675

32.
118.***.***-28

MARCELA FEITOSA DE AZEVEDO DA
SILVA 13941

33. 023.***.***-77 MARIA NILCE FERREIRA 20624

34. 034.***.***-26 MARINA JESUS DOS SANTOS 20838

35. 007.***.***-88 MAURINEA CRUZ DA ROSA 4440

36. 072.***.***-00 MIRIAM DA SILVA FERREIRA 11032

37. 133.***.***-51 MONIQUE IORRANA BANDEIRA SILVA 8376

38. 006.***.***-01 NOEMIA FERREIRA DA SILVA 9225

39. 942.***.***-72 RITA DE CASSIA CARDOSO NUNES 18125

40. 018.***.***-85 ROSEANE BERNARDO DA SILVA 10980

41. 023.***.***-27 ROSILANE MARIA FERREIRA 12191

42. 119.***.***-39 SARA PINHEIRO RODRIGUES 10406

3

43. 089.***.***-02 SILVIA VIDAL RANGEL 7469

44. 129.***.***-27 SOLANGE ALVARENGA DOS SANTOS 2690

45. 154.***.***-33 STEFANY FILGUEIRAS MARTINS 22331

46. 127.***.***-95 SUELY SANTOS 7432

47. 092.***.***-58 TANIA SILVA BARBOSA 20526

48. 114.***.***-85 VIVIANE DO CARMO SANTOS 4695